
ZARZĄDZENIE NR 677/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu konkursu fotograficznego "Moja Gmina Nekla" 
organizowanego z okazji 95-lecia Gminy Nekla 

Na podstawie art. 7 pkt. 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się Konkurs fotograficzny pn. "Moja Gmina Nekla" organizowany 
z okazji 95-lecia Gminy Nekla. 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Kartę zgłoszeniową stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Promocji, Kultury, 
Ochrony Zdrowia, Pożytku Publicznego i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 677/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Regulamin konkursu fotograficznego „Moja Gmina Nekla” organizowanego 
z okazji 95-lecia Gminy Nekla. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki 
uczestnictwa w konkursie fotograficznym pod hasłem „Moja Gmina Nekla”, 
organizowanym z okazji 95 – lecia Gminy Nekla (zwanym dalej „Konkursem”). 

2. Organizatorem Konkursu jest Urząd Miasta i Gminy Nekla, zwany dalej 
„Organizatorem”. 

3. Konkurs trwa od  28 sierpnia 2023 r. do 1 października 2023 r. 

§ 2. Cele konkursu 

1. Promocja gminy Nekla i uświetnienie jubileuszu 95-lecia Gminy Nekla. 

2. Rozwijanie zainteresowań fotografią artystyczną wśród dzieci i dorosłych 
mieszkańców Gminy Nekla. 

3. Promocja twórczości fotograficznej poprzez wybranie najciekawszych 
spośród zgłoszonych do Konkursu oryginalnych i niepowtarzalnych fotografii. 
Wybrane dzieła zostaną nagrodzone i zaprezentowane w publikacjach gminy 
Nekla. 

§ 3. Uczestnicy konkursu 

1. Uczestnikami Konkursu mogą być mieszkańcy gminy Nekla. Prace będą 
oceniane w dwóch kategoriach wiekowych: 

1) dzieci w wieku do 14 lat; 

2) młodzież od 15 roku życia i osoby dorosłe. 

§ 4. Warunki konkursu 

1. Temat: Moja Gmina Nekla. 

2. Zgłoszone zdjęcie (zwane również „utworem” lub „pracą”) musi umożliwiać 
identyfikację konkretnego miejsca na terenie gminy. 

3. Zdjęcia należy przesłać w formie cyfrowej pod adres: 
promocja@gminanekla.pl      

4. Wymagany format i wielkość pliku: JPG, minimalna rozdzielczość: 250 dpi. 
Dłuższy bok zdjęcia powinien mieć nie mniej niż 2400 pikseli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 1

mailto:promocja@gminanekla.pl


5. Organizator nie dopuszcza stosowania fotomontaży polegających na 
łączeniu elementów zdjęcia pochodzących z różnych plików – prace takie 
nie będą przyjmowane do oceny jurorów. 

6. Jeżeli na fotografii zgłoszonej do Konkursu znajduje się wizerunek osoby, 
autor zdjęcia zobowiązany jest do dołączenia pisemnego oświadczenia osoby 
znajdującej się na fotografii, że wyraża ona zgodę na nieodpłatną publikację 
i rozpowszechnianie swojego wizerunku. 

7. Każda praca może mieć tylko jednego autora. Liczba prac zgłoszonych 
przez jednego autora jest ograniczona do trzech. 

8. Każda praca musi być opisana w treści wiadomości e-mail: (tytuł/nazwa 
pliku; imię i nazwisko oraz wiek autora, dane adresowe i wskazanie miejsca, 
w którym zdjęcie zostało wykonane). 

9. Do prac należy dołączyć skan czytelnie wypełnionej i podpisanej Karty 
Zgłoszenia, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia wraz z oświadczeniem 
o nieodpłatnym przeniesieniu praw autorskich na Organizatora konkursu oraz 
oświadczeniem dotyczącym zgody na przetwarzanie danych osobowych. Laureaci 
będą proszeni o dostarczenie Organizatorowi oryginału wypełnionej i podpisanej 
Karty Zgłoszenia. 

10. Na konkurs nie będą przyjmowane prace przesłane w formie papierowej 
/wydruki, powiększenia etc. 

11. Na konkurs nie będą przyjmowane prace bez Karty Zgłoszenia. 

12. Prace niespełniające warunków regulaminowych nie będą klasyfikowane 
przez Komisję Konkursową. 

§ 5. Komisja konkursowa 

1. Zwycięzców konkursu wyłoni powołana w tym celu Komisja Konkursowa, 
zwana dalej „Komisją”, która wybierze najlepsze prace, w jej ocenie najtrafniej 
wyrażające temat Konkursu i przyzna nagrody ich twórcom (zwanym dalej 
„Laureatami”). 

§ 6. Nagrody 

1. Każdy uczestnik konkursu otrzyma zestaw gadżetów wydanych z okazji 95-
lecia Gminy Nekla. 

2. Komisja przyzna nagrody i wyróżnienia w dwóch kategoriach wiekowych: 

1) I kategoria – dzieci w wieku do 14 lat; 

2) II kategoria – dorośli i młodzież od 15 roku życia. 

3. Decyzja Komisji będzie ostateczna i nieodwołalna. 

4. Laureaci Konkursu zostaną powiadomieni o przyznaniu nagród telefonicznie 
pod numerem podanym w Karcie Zgłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 2



5. Nagrody zostaną ufundowane przez Gminę Nekla. 

6. Nagrody będą miały formę bonów zakupowych. Wartość nagród: 

1) I kategoria: 

1. miejsce – 300,00 zł (trzysta złotych 00/100), 

2. miejsce – 200,00 zł (dwieście złotych 00/100), 

3. miejsce – 100,00 zł (sto złotych 00/100). 

2) II. kategoria: 

1. miejsce – 300,00 zł (trzysta złotych 00/100), 

2. miejsce – 200,00 zł (dwieście złotych 00/100), 

3. miejsce – 100,00 zł (sto złotych 00/100). 

§ 7. Kryteria oceny prac 

W pracach oceniane będą umiejętności twórcze (w tym dobór tematu), poziom 
artystyczny w znaczeniu: perspektywa, kompozycja, kadr oraz techniczne, jak: 
naświetlenie, głębia ostrości. 

§ 8. Zasady udziału 

1. Przystąpienie do Konkursu jest równoznaczne z akceptacją warunków 
niniejszego Regulaminu. 

2. Przekazane na Konkurs prace nie będą zwracane. 

3. Z dniem zgłoszenia zdjęcia Autor przenosi na Organizatora autorskie prawa 
majątkowe do korzystania oraz rozporządzania zdjęciem, bez ograniczeń 
terytorialnych i czasowych, oraz prawo własności nośników, na których utwór 
zostanie utrwalony. 

4. Przeniesienie autorskich praw majątkowych, o których mowa w pkt.3, 
nastąpi na następujących polach: 

1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – wytwarzanie egzemplarzy 
utworu wszystkimi dostępnymi technikami, w tym techniką drukarską, 
reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, wprowadzenie 
do pamięci komputera i do sieci multimedialnej oraz Internetu; 

2) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór 
utrwalono, w szczególności poprzez wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub 
najem egzemplarzy; 

3) w zakresie rozpowszechniania utworu w sposób inny niż określony w pkt.2 – 
publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz 
nadawanie, a także publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł 
mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 3



5. Dane osobowe uczestników konkursu i opiekunów zgłaszających 
uczestników będą pobierane i przetwarzane przez Organizatora tylko na potrzeby 
niniejszego Konkursu, w tym w celu wyłonienia zwycięzcy/Laureata i przekazania 
przyznanej nagrody. Przez podanie danych osobowych uczestnik, jak i jego 
opiekunowie prawni wyrażają zgodę na ujawnienie tych danych podczas 
ogłoszenia wyników Konkursu, również w mediach oraz w materiałach 
promujących Konkurs i Organizatora. 

§ 9. Miejsce i termin nadsyłania prac 

Prace konkursowe należy przesłać pocztą elektroniczną na adres: 
promocja@gminanekla.pl z dopiskiem: „Moja Gmina Nekla", wraz 
z wypełnioną i podpisaną Kartą Zgłoszenia (do pobrania na stronie 
www.nekla.eu), której wzór stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia, 
w nieprzekraczalnym terminie do 1 października 2023 (decyduje data wysłania 
e-maila z załączonym plikiem/pracą). 

§ 10. Postanowienia końcowe 

1. Pytania dotyczące konkursu można kierować na adres: promocja@nekla.pl 

2. Regulamin Konkursu jest dostępny na stronie internetowej: 
www.   nekla.eu oraz w siedzibie Organizatora. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do ostatecznej interpretacji 
i rozstrzygnięcia ewentualnych spornych kwestii wynikających z niniejszego 
Regulaminu. 

4. Organizator zastrzega sobie możliwość wprowadzania zmian w niniejszym 
Regulaminie. 

§ 11. Ochrona danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, Administrator 
informuje, że: 

1. Administratorem danych osobowych Uczestników Konkursu, ich dorosłych 
opiekunów oraz osób, których wizerunek jest utrwalony na zgłoszonych pracach, 
jest Urząd Miasta i Gminy w Nekli, ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym mogą się 
Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: iod@gminanekla.pl   lub 
pisemnie na adres Administratora.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 4

www.nekla.eu
mailto:iod@gminanekla.pl


3. Dane osobowe Uczestników konkursu, ich dorosłych opiekunów oraz osób, 
których wizerunek jest utrwalony na zgłoszonych pracach będą przetwarzane 
w celu realizacji Konkursu fotograficznego "Moja Gmina Nekla". Podstawę 
prawną przetwarzania Pana/Pani danych osobowych stanowić będzie 
art. 6 ust. 1 lit. a RODO - zgoda na przetwarzani danych. 

4. Dane osobowe Uczestników konkursu, ich dorosłych opiekunów oraz osób, 
których wizerunek jest utrwalony na zgłoszonych pracach mogą być 
udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 
podmiotom, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na 
podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych lub 
wydanego przez Administratora pisemnego upoważnienia, organom publicznym. 
Dodatkowo dane mogą być dostępne dla usługodawców wykonujących zadania 
na zlecenie Administratora w ramach świadczenia oraz dla podmiotów 
realizujących zadania z zakresu środków masowego  przekazu (prasa, radio, TV, 
Internet). 

5. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Konkursu 
fotograficznego "Moja Gmina Nekla", a po tym czasie przechowywane przez 
okres wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. zgodnie 
z przepisami prawa, które mogą obligować nas do przetwarzania danych przez 
określony czas (np. rozliczenia podatkowe – 5 lat od końca okresu 
podatkowego), przez okres, który jest niezbędny do ochrony naszych interesów 
jako administratora danych. 

6. Uczestnikom konkursu, ich dorosłym opiekunom oraz osobom, których 
wizerunek jest utrwalony na zgłoszonych pracach przysługuje prawo dostępu do 
danych osobowych swoich i dzieci, prawo do żądania poprawienia, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania tych danych, w przypadkach określonych w RODO. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu  
danych osobowych, Uczestnikom konkursu, ich dorosłym opiekunom oraz 
osobom, których wizerunek jest utrwalony na zgłoszonych pracach przysługuje 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 
danych osobowych. 

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 677/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Karta zgłoszeniowa do konkursu fotograficznego 
„Moja Gmina Nekla” 

1. Imię i nazwisko Uczestnika Konkursu 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania Uczestnika Konkursu 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Telefon, e-mail Uczestnika Konkursu 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Imię i nazwisko Opiekuna prawnego albo Przedstawiciela ustawowego 
Uczestnika Konkursu (dotyczy zgłoszenia osoby nie mającej pełnej zdolności do 
czynności prawnych) 

………………………………………………………………………………………………………………………………..
. 

OPIS PRACY KONKURSOWEJ 

1. Nazwa pliku (nazwisko i pierwsza litera imienia Uczestnika Konkursu 
oraz kolejny numer fotografii, zgodnie z Regulaminem Konkursu) 
.......................................................................................................... 

Opis/Tytuł fotografii .............................................................................. 

2. Nazwa pliku (nazwisko i pierwsza litera imienia Uczestnika Konkursu 
oraz kolejny numer fotografii, zgodnie z Regulaminem Konkursu) 
.......................................................................................................... 

Opis/Tytuł fotografii .............................................................................. 

3. Nazwa pliku (nazwisko i pierwsza litera imienia Uczestnika Konkursu 
oraz kolejny numer fotografii, zgodnie z Regulaminem Konkursu) 
.......................................................................................................... 

Opis/Tytuł fotografii .............................................................................. 

OŚWIADCZENIA 
• Oświadczenie o nieodpłatnym przeniesieniu praw autorskich na Organizatora 

Konkursu: Ja niżej podpisany/a, jako autor/przedstawiciel ustawowy 
podopiecznego będącego autorem pracy konkursowej* – dalej jako „utwór”, 
zgłoszony/ego* do gminnego konkursu fotograficznego dla dzieci i dorosłych 
„Moja Gmina Nekla”, organizowanego z okazji 95-lecia istnienia gminy Nekla, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 1



organizowanego przez Urząd Miasta i Gminy Nekla (zwany Organizatorem), 
oświadczam, że jestem uprawniony do przeniesienia majątkowych praw 
autorskich do utworu. Jako autor/przedstawiciel ustawowy autora* przenoszę na 
Organizatora konkursu nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe i zależne na 
polach eksploatacji określonych w regulaminie konkursu „Moja Gmina Nekla” 

• Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną RODO zawartą 
w regulaminie konkursu. 

• Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych: 
Autorzy i opiekunowie zgłaszający dzieci do udziału w Konkursie wyrażają zgodę 
na przetwarzanie przez Administratora następujących danych: imię, nazwisko, 
wiek Uczestnika, adres, nr telefonu i adres e-mail; Uczestnicy Konkursu 
przyjmują do wiadomości, że podanie wyżej wymienionych danych osobowych 
jest dobrowolne, jednak ich podanie jest niezbędne do udziału w Konkursie. 

……………………………..……………………………….. 

(Podpis autora lub opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2462953-68D8-4C2B-86B4-A1D1669A463D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4


